Nadlesnictwo Rokita, Rokita 2, 72-110 Przybiernéw
tel. 091 418-65-81, 418-68-81; fax 091 418-67-18, IP: 1025*
rokita@szczecin.lasy.gov.pl

Inspektor Ochrony Danych - Karolina Kaczmarek
e-mail: rodo@szczecin.lasy.gov.pl
tel.: 91432 87 12
Zastepca Inspektora Ochrony Danych — Andrzej Kubler
e-mail: rodo@szczecin.lasy.gov.pl
tel.: 516 234 889

Stanowisko lub Imie¢ i Nazwisko Telefon Symbol
zakres obowigzkow e-mail
Nadle$niczy Mariusz Wabiszczewicz 604-183-888; 91-4186581 wew. 121 N
mariusz.wabiszczewicz@szczecin.lasy.gov.pl

Nadlesniczy kieruje Nadlesnictwem jako podstawowq jednostkq organizacyjng Lasow Panstwowych,
powolany jest przez organ uprawniony zgodnie z ustawg o lasach

Zastgpca 604-186-888; 91-4186581 wew. 311
Nadlesniczego Btazej Szymkowiak blazej.szymowiak@szczecin.lasy.gov.pl 4
BHP

Zastepca Nadlesniczego odpowiada za caloksztalt sfery produkcyjnej nadlesnictwa, kieruje pracq lesniczych,
szkotkg lesng, nadzoruje prace dziatu gospodarki lesnej

Inzynier Nadzoru Marcin Stosik 665-3_70-82@; 91-4186_581 wew, 219 NN,
marcin.stosik@szczecin.lasy.gov.pl
Inzynier Nadzoru Wojciech Pietrzak . 91_-4186581 wew. 218 NN,
wojciech.pietrzak@szczecin.lasy.gov.pl

Inzynierowie Nadzoru sprawujg kontrole w zakresie prawidlowosci wykonywania zadan gospodarczych

Stanowisko ds.
Informatycznych

785-201-001; 91-4186581 wew. 571

Lasy Niepanstwowe Marcin Gawtowski . . ; NI
BIP marcin.gawlowski@szczecin.lasy.gov.pl

Strona internetowa

Starszy Specjalista ds.

Pracowniczych 91-4186581 wew. 131

ZFSS Malgorzata Kucharska malgorzata.kucharska@szczecin.lasy.gov.pl NK
Imprezy pracownicze

Stan Posiadania

Le$na Mapa . 91-4186581 wew. 337

Numeryczna Jolanta Szymkowiak jolanta.szymkowiak@szczecin.lasy.gov.pl NGZ
Umowy Dzierzawy

Dzial Gospodarki Le$nej - ZG

Prowadzi catoksztalt spraw z zakresu nasiennictwa, selekcji, szkoétkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu, w tym
ochrony przeciwpozarowej, ochrony przyrody, towiectwa, zagospodarowania, uzytkowania i urzqdzania lasu,
sprzedazy drewna i uzytkow ubocznych

Sprzedaz Drewna Piotr Kalczynski 604-189-838; 91_4186581 wew. 335 ZG
dorota.przywara@szczecin.lasy.gov.pl

Uzytkowanie Lasu Adam Napieraj . 91-4186581 WEW. 336 ZG
piotr.kalczynski@szczecin.lasy.gov.pl

Ochrona Lasu

Ochrona Przyrody .
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mailto:rokita@szczecin.lasy.gov.pl

Hodowla Lasu
Nasiennictwo

. Pawet Kalczynski 91-4186581 wew. 332
Selekeja i awel.kalczynski@szczecin.lasy.gov.pl 26
Szkotkarstwo pawel.kalczy -1asy.gov.p
Ochrona Ppoz. .
Drogi Lesne Czestaw Skubisz 604-188-666; 91-4186581 wew. 211 2G

Melioracje Wodne

czestaw.skubisz@szczecin.lasy.gov.pl

Dzial Finansowo-Ksiegowy - KF

Wykonuje zadania z zakresu rachunkowosci, rozliczen finansowych i podatkowych, sporzqdza plany finansowe,
analizy i sprawozdania, organizuje i sprawuje kontrole wewnetrzng dokumentow finansowo-ksiggowych

. . . . 91-4186581 wew. 611
Glowny Ksiggowy Michat Nems michal.nems@szczecin.lasy.gov.pl K
Starsza Ksiggowa Violetta Michalowska . .91-4186581 WEW. 6.13 KF
violetta.michalowska@szczecin.lasy.gov.pl
Starsza Ksiggowa Joanna Wodecka . 91-4186581 WEW. 614 KF
joanna.wodecka@szczecin.lasy.gov.pl
Ksiggowa Magdalena Gawlowska 91-4186581 wew. 615 KF
magdalena.gawlowska@szczecin.lasy.gov.pl
Starszy referent ds. . 91-4186581 wew. 617
Ksiegowych Aleksandra Klazynska aleksandra.klazynska@szczecin.lasy.gov.pl KF
Starszy referent ds. . 91-4186581 wew. 616
. Joanna Pracowita . - - KF
Ksiegowych joanna.pracowita@szczecin.lasy.gov.pl

Dzial Administracyjno-Gospodarczy — SA

Prowadzi catoksztalt spraw zwigzanych z petng obstugg administracyjng nadlesnictwa, w tym: administrowaniem
budowlami, budynkami i mieszkaniami zarzqdzanymi przez nadlesnictwo, zaopatrzeniem, remontami oraz
transportem oraz funkcjonowaniem archiwum nadlesnictwa. Prowadzi sprawy z zakresu zamowien publicznych

Sekretarz nadle$nictwa 660-610-265; 91-4186581 wew. 671
Grzegorz Marks . S
grzegorz.marks@szczecin.lasy.gov.pl
Specjalista ds. i
Administracyjnych Matgorzata Narolska malgorzatgln:rlcigsg(l@\g;i\ggc?r:zlasy gov.pl SA
Zamoéwienia Publiczne ) ) e
Specjalista ds. )
Administracyjnych Marta Defratyka marta dgflr ;;Egggslz(\gg\é\:nllgiy gov.pl SA
Sekretariat ' R
Starszy Referent ds. 91-4186581 wew. 673
Administracyjnych Aleksandra Rybarczyk aleksandra.rybarczyk@szczecin.lasy.gov.pl SA
Starszy Specjalista ds. 91-4186581 w. 674
Administracyjnych Dorota Luks dorota.luks@szczecin.lasy.gov.pl SA

Lesniczowie - ZL Podlesniczowie - ZLP

Lesénictwo Samlino Lesniczy: 606_870_18.7
Marek Franczak marek.franczak@szczecin.lasy.gov.pl
Upadty 15 P
72-410 Golczewo Podle_snlczy: _ 666-810-706_
Marcin Defratyka marcin.defratyka@szczecin.lasy.gov.pl
Podlesniczy: 666-810-716
Klaudia Zieciak klaudia.zieciak@szczecin.lasy.gov.pl
Lesnictwo Golczewo Lesniczy: . 6.06_870_287.
. Wiestaw Besciak wieslaw.besciak@szczecin.lasy.gov.pl
Sosnowice 5 —
72-410 Golczewo Podlesnlgzyf . 606-810-713_
Adam Wisniewski adam.wisniewski@szczecin.lasy.gov.pl
Lesniczy: 606-870-387
Lesnictwo Imno Jarostaw Dziewierski jaroslaw.dziewierski@szczecin.lasy.gov.pl
Truskolas 49 Podlesniczy: 666-810-712
72-306 Ptoty Jakub Jerzykowski jakub.jerzykowski@szczecin.lasy.gov.pl
Podlesniczy: 785-703-300
Daniel Szczepaniak daniel.szczepaniak@szczecin.lasy.gov.pl
Lesnictwo Barnistawice Lesniczy: 606-870-487
ul. Jednosci Narodowej 11 I/1 | Mirostaw Marks miroslaw.marks@szczecin.lasy.gov.pl




72-410 Golczewo Podle$niczy: 666-810-714
Robert Stukan robert.stukan@szczecin.lasy.gov.pl
Podle$niczy: 785-704-300
Grzegorz Gaj grzegorz.gaj@szczecin.lasy.gov.pl
s Lesniczy: 606-870-587
LesnlCtW(,) Blotno . Lukasz Kaczynski lukasz.kaczynski@szczecin.lasy.gov.pl
ul. Jednosci Narodowej 11 I/1 PP
72-410 Golczewo Podlesniczy: _ 666-5_310-715 _
Mirostaw Przybylski miroslaw.przybylski@szczecin.lasy.gov.pl
s Lesniczy: 606-870-687
Lesnictwo Kartlewo Krzysztof Narolski krzysztof.narolski@szczecin.lasy.gov.pl
Strzegowo 4 .
72-500 Wolin Podlesniczy: 666-810-708_
Aleksandra Goéra aleksandra.gora@szczecin.lasy.gov.pl
Legnictwo M Lesniczy: 606-870-987
CSNICIWO Aloracz Wiestaw Wiese wieslaw.wiese@szczecin.lasy.gov.pl
Leszczno 43 =
72-110 Przybicrnéw Podlesniczy: o 6_66-810-709_
Stawomir Zigciak slawomir.zieciak@szczecin.lasy.gov.pl
Podlesniczy: 451-161-644
Kamil Truszkiewicz kamil.truszkiewicz@szczecin.lasy.gov.pl
, . e Lesniczy: 606-871-087
Lesnictwo Wicjkowko Marcin Besciak marcin.besciak@szczecin.lasy.gov.pl
Rzystnowo 8 P
72-110 Przybicrnéw Podlesniczy: _ 60_5-446-37_0
Kacper Skalski kacper.skalski@szczecin.lasy.gov.pl
, . . Lesniczy: 606-872-787
Lesnictwo Zabierzewo Grzegorz WodecKi grzegorz.wodecki@szczecin.lasy.gov.pl
ul. B. Chrobrego 30 PO
72-110 Przybicrnéw Podlesniczy: 66_6-810-717 _
Przemystaw Dykier przemyslaw.dykier@szczecin.lasy.gov.pl
, . . Lesniczy: 606-871-787
Lesn.wtwo Rokita Krzysztof Klazynski krzysztof.klazynski@szczecin.lasy.gov.pl
ul. Lipowa 5b/1 PO
72-110 Przybiernow Podlesniczy: . 666-810-718
Piotr Drzewiecki piotr.drzewiecki@szczecin.lasy.gov.pl
, . L, Lesniczy: 606-874-887
Lesnictwo Przybiernéw Bartosz Suleja bartosz.suleja@szczecin.lasy.gov.pl
ul. B. Chrobrego 39 d P
72-110 Przybicrnéw Podle.smczy. _ 666-810-71_9
Marcin Starzyk marcin.starzyk@szczecin.lasy.gov.pl
Szkolka Lesna - ZS
Les$niczy Szkoétkarz Aleksandra Kowalewska-Szabla 608-439-546
Edukacja a.kowalewska@szczecin.lasy.gov.pl
Rzecznik
Konsultant ds. kontaktow
spotecznych

Straz Lesna - NS

Wykonuje zadania z zakresu zapobiegania, zwalczania przestepstw i wykroczen w zakresie szkodnictwa lesnego
ochrony przyrody oraz ochrony mienia nadlesnictwa

Starszy Straznik Lesny Rafat Pajestka 91-4186581 wew. 221
Ochrona danych osobowych rafal.pajestka@szczecin.lasy.gov.pl
Straznik Le$ny Piotr Muth 660-610-264 wew. 221
Sprawy obronne piotr.muth@szczecin.lasy.gov.pl




